УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О Комиссии по противодействию незаконному обороту

промышленной продукции в Республике Дагестан

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от

23 января 2015 г. № 31 «О дополнительных мерах по противодействию

незаконному обороту промышленной продукции» постановляю:

1. Утвердить прилагаемый персональный состав Комиссии по

противодействию незаконному обороту промышленной продукции в

Республике Дагестан.

2. Определить, что:

а) функции аппарата Комиссии по противодействию незаконному

обороту промышленной продукции в Республике Дагестан осуществляет

Министерство промышленности и торговли Республики Дагестан;

б) руководителем аппарата Комиссии по противодействию незаконному

обороту промышленной продукции в Республике Дагестан является министр

промышленности и торговли Республики Дагестан Умавов Ю.Д.

3.Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

УПРАВЛЕНИЕ
ДЕЛОПРОИЗВОДСТГО

г. Махачкала '

5 февраля 2016 года

№32

Глава

ублики Дагестан Р. Абдулатипов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к Указу Главы

Республики Дагестан
от 5 февраля 201о г, JSfo 32

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ

Комиссии по противодействию незаконному обороту

промышленной продукции в Республике Дагестан

Абдулатипов Р.Г.

Магомедов A.M.

КолесниковВ.Л.

ШихсаидовХ.И.

МироновА.В.

ДжабраиловУ.А.

МуслимовЭ.С.

ОмариеваЭ.Я.

- Глава Республики Дагестан

(председатель Комиссии)

министр внутренних дел по

Республике Дагестан (заместитель

председателя Комиссии)

главный федеральный инспектор

аппарата полномочного

представителя Президента

Российской Федерации в Северо-

Кавказском федеральном округе

Председатель Народного Собрания

Республики Дагестан

начальник Управления Федеральной

службы безопасности Российской

Федерации по Республике Дагестан

руководитель Управления

Федеральной налоговой службы по

Республике Дагестан

начальник Управления Федеральной

службы Российской Федерации по

контролю за оборотом наркотиков по

Республике Дагестан

руководитель Управления

Федеральной службы по надзору в

сфере прав потребителей и

благополучия человека по

Республике Дагестан

Аджиев М.З.

Джафаров М.Р.

Керимов К.Н.

Яхъяев Р.К.

Велимурадов М.А,

Умавов Ю.Д.

- руководитель Управления

Федеральной службы в сфере

здравоохранения и социального

развития по Республике Дагестан

- руководитель Западно-Каспийского

территориального Управления

Федерального агентства по

рыболовству

- руководитель Управления

Федеральной службы по

ветеринарному и фитосанитарному

надзору по Республике Дагестан

- начальник Дагестанской таможни

- министр сельского хозяйства и

продовольствия Республики Дагестан

- министр промышленности и торговли

Республики Дагестан